

Fone / Fax: (0xx18) 3221-4350 | www.comitepp.sp.gov.br | comitepp@ambiente.sp.gov.br

Deliberação CBH-PP/126/2011, de 05/08/2011. Aprova alterações no Estatuto e Regimento Interno.

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Pontal do Paranapanema - CBH-PP, no uso de suas atribuições legais; e

Considerando a necessidade de adequar o Estatuto e Regimento Interno do CBH-PP;

Considerando que a Câmara Técnica de Assuntos Institucionais - CT-AI do CBH-PP, em atendimento aos anseios dos membros do Comitê, após amplas consultas, apresentou proposta contendo nova redação para o Estatuto e Regimento Interno;

Delibera:

Art. 1º - Fica aprovado o "Estatuto" do CBH-PP conforme o Anexo I.

Art. 2º - Fica aprovado o "Regimento Interno" do CBH-PP conforme o Anexo II.

Art. 3º - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua aprovação pelo CBH-PP.

Aprovada na 31ª Reunião Extraordinária do CBH-PP de 05 de agosto de 2011.

Enio Magro Presidente do CBH-PP

José Alberto Mangas Pereira Catarino Vice-Presidente do CBH-PP

Osvaldo Massacazu Sugui Secretário Executivo do CBH-PP